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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/265/14 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 05 listopada 2014 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

630 Turystyka

12 000,00 12 000,00 6 000,0012 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,006 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 14 400,00

2 400,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

14 400,00

2 400,00

0,00

14 400,00

2 400,00

0,00

7 900,00

1 900,00

0,00

6 500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63001

12 000,00

Ośrodki informacji turystycznej

12 000,00 6 000,0012 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 400,00

14 400,00 14 400,00

2 400,00

0,00

14 400,00

2 400,00

0,00

7 900,00

1 900,00

0,00

6 500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 900,00

7 900,00 7 900,00

1 900,00

0,00

7 900,00

1 900,00

0,00

7 900,00

1 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

6 500,00 6 500,00

500,00

0,00

6 500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

6 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 127 793,00 2 119 460,00 1 478 000,002 017 960,00 0,00 0,00 8 333,008 333,00101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00539 960,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 125 393,00

0,00

-2 400,00 0,00

0,00

0,00101 500,00

0,00

0,00

2 117 060,00

0,00

-2 400,00

2 015 560,00

0,00

-2 400,00

1 478 000,00

0,00

0,00

537 560,00

0,00

-2 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 333,00

0,00

0,00

8 333,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 867 482,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 867 482,00 1 450 000,001 865 982,00 415 982,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00-2 400,00

0,00

1 865 082,00 1 865 082,00

0,00

-2 400,00

1 863 582,00

0,00

-2 400,00

1 450 000,00

0,00

0,00

413 582,00

0,00

-2 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,0017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 400,00

0,00

14 600,00 14 600,00

0,00

-2 400,00

14 600,00

0,00

-2 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 400,00

14 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

155 015,00 155 015,00 86 400,00136 015,00 0,00 0,00 0,000,0014 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,0049 615,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 160 015,00

5 000,00

0,00 0,00

0,00

5 000,0014 000,00

0,00

0,00

155 015,00

0,00

0,00

136 015,00

0,00

0,00

86 400,00

0,00

0,00

49 615,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

150 015,00

Ochotnicze straże pożarne

150 015,00 86 400,00136 015,00 49 615,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

0,000,00

5 000,00

155 015,00 150 015,00

0,00

0,00

136 015,00

0,00

0,00

86 400,00

0,00

0,00

49 615,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

5 761 756,00 5 574 156,00 4 232 640,005 361 818,00 0,00 0,00 187 600,00187 600,00212 338,00 0,00 0,00 50 000,00 0,001 129 178,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 761 756,00

15 000,00

-15 000,00 0,00

0,00

0,00212 338,00

0,00

0,00

5 574 156,00

15 000,00

-15 000,00

5 361 818,00

15 000,00

-15 000,00

4 247 640,00

15 000,00

0,00

1 114 178,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

187 600,00

0,00

0,00

187 600,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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80104

497 080,00

Przedszkola

497 080,00 389 659,00481 310,00 91 651,00 0,00 15 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 770,00

0,00

0,00-15 000,00

15 000,00

497 080,00 497 080,00

15 000,00

-15 000,00

481 310,00

15 000,00

-15 000,00

404 659,00

15 000,00

0,00

76 651,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

286 476,00 286 476,00 286 476,00 0,00 0,00 0,00286 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 334,00

299 810,00 299 810,00

13 334,00

0,00

299 810,00

13 334,00

0,00

299 810,00

13 334,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,005 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 666,00

6 766,00 6 766,00

1 666,00

0,00

6 766,00

1 666,00

0,00

6 766,00

1 666,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

33 260,00 33 260,00 0,00 33 260,00 0,00 0,0033 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

26 260,00 26 260,00

0,00

-7 000,00

26 260,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 000,00

26 260,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

2 000,00 2 000,00

0,00

-3 000,00

2 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

17 450,00 17 450,00 0,00 17 450,00 0,00 0,0017 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

12 450,00 12 450,00

0,00

-5 000,00

12 450,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

12 450,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

133 705,00 98 705,00 20 000,0098 705,00 0,00 0,00 35 000,0035 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0078 705,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 135 205,00

1 500,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

98 705,00

0,00

0,00

98 705,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

78 705,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 500,00

1 500,00

0,00

36 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85111

35 000,00

Szpitale ogólne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 500,00

36 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 500,00

1 500,00

0,00

36 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

36 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 500,00

1 500,00

0,00

36 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 072 904,00 1 072 904,00 231 359,00335 114,00 0,00 0,00 0,000,00737 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00103 755,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 072 904,00

8 500,00

-8 500,00 0,00

0,00

0,00737 790,00

0,00

0,00

1 072 904,00

8 500,00

-8 500,00

335 114,00

8 500,00

-8 500,00

239 859,00

8 500,00

0,00

95 255,00

0,00

-8 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

70 000,00

Domy pomocy społecznej

70 000,00 0,0070 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-8 500,00

0,00

61 500,00 61 500,00

0,00

-8 500,00

61 500,00

0,00

-8 500,00

0,00

0,00

0,00

61 500,00

0,00

-8 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 500,00

0,00

61 500,00 61 500,00

0,00

-8 500,00

61 500,00

0,00

-8 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 500,00

61 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

237 990,00

Ośrodki pomocy społecznej

237 990,00 217 840,00237 990,00 20 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

8 500,00

246 490,00 246 490,00

8 500,00

0,00

246 490,00

8 500,00

0,00

226 340,00

8 500,00

0,00

20 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

172 720,00 172 720,00 172 720,00 0,00 0,00 0,00172 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

180 720,00 180 720,00

8 000,00

0,00

180 720,00

8 000,00

0,00

180 720,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

31 354,00 31 354,00 31 354,00 0,00 0,00 0,0031 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

31 854,00 31 854,00

500,00

0,00

31 854,00

500,00

0,00

31 854,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Wydatki razem:

16 484 981,00 11 310 873,00 9 366 270,00 6 131 899,00 3 234 371,00 401 500,00 1 246 103,00 5 174 108,005 174 108,00200 000,0092 000,005 000,00 834 199,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 000,00
0,00
0,00

1 246 103,00
0,00
0,00-25 900,00

32 400,00
16 491 481,00 11 310 873,00

25 900,00
-25 900,00

9 366 270,00
25 900,00

-25 900,00

6 157 299,00
25 400,00

0,00

3 208 971,00
500,00

-25 900,00

401 500,00
0,00
0,00

92 000,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00

5 180 608,00
6 500,00

0,00

5 180 608,00
6 500,00

0,00

834 199,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

1 869 537,00 1 869 537,00 473 121,00 133 786,00 339 335,00 0,00 1 396 416,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 396 416,00
0,00
0,000,00

0,00
1 869 537,00 1 869 537,00

0,00
0,00

473 121,00
0,00
0,00

133 786,00
0,00
0,00

339 335,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


